
UCHWAŁA NR XXI/286/19
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/213/19 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie 
określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 5820).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 8054



  

 
 
 

 

 

WNIOSEK 
o przyznanie dodatku energetycznego 

 
 

1. Wnioskodawca…………………………………………………………………....... 
                                                  (imię i nazwisko) 

 

2. Adres zamieszkania………………………………………………………………… 

 

3. Oświadczam, że: 

1) moje gospodarstwo domowe składa się z ……… osoby/osób; 
2) jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej 

zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym; 
3) zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 

 
4. Przyznany dodatek energetyczny (należy zaznaczyć jedną z czterech poniższych opcji): 

 

 proszę przesłać na mój rachunek bankowy: 
 

                          

 

 proszę przesłać na rachunek bankowy, którego właścicielem jest*: 
 
 …………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko właściciela rachunku) 
 

                          

*W przypadku wyboru płatności na rachunek bankowy osoby fizycznej innej niż wnioskodawca 
wymagane jest załączenie oświadczenia właściciela konta, na które mają być przesłane środki z tytułu 
wypłaty dodatku energetycznego, o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, o treści 
określonej w punkcie II wniosku. 

 

 proszę przesłać na mój indywidualny rachunek bankowy w przedsiębiorstwie 
energetycznym 
 
 

 …………………………………………………………………………………………………………… 
(nazwa przedsiębiorstwa energetycznego) 

 
                          

 
 

 będę odbierać w kasie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Bytomiu. 

 
 

Załącznik do uchwały Nr XXI/286/19

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 25 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8054



  

POUCZENIE 
 
W celu rozpatrzenia wniosku niezbędne jest dołączenie kopii umowy kompleksowej lub umowy 
sprzedaży energii elektrycznej. 
 
 
 

 
 

                      (data i podpis wnioskodawcy)           (data i podpis osoby przyjmującej) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8054



  

I. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 RODO 
 

1. Administratorem danych osobowych zbieranych i przetwarzanych przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Rodzinie w Bytomiu jest Dyrektor Ośrodka. Dane kontaktowe: 41-902 Bytom, ul. Strzelców 
Bytomskich 16, e-mail: sekretariat@mopr.bytom.pl, tel. 32/388-67-40, fax 32/281-80-93. 

2. W Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Bytomiu wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, 
tel. 32/388-67-37, e-mail: iod@mopr.bytom.pl. 

3. Celem przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest przyznanie i wypłacenie dodatku 
energetycznego na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. ustawy Prawo energetyczne, 
zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO. 

4. Dane osobowe przetwarzane przez MOPR w Bytomiu mogą być udostępniane innym organom 
państwowym i samorządowym (takim jak: sąd, policja, organy innej gminy) tylko i wyłącznie 
wtedy, gdy istnieje podstawa prawna wyrażona ustawą lub innym aktem prawnym,  
np. umową o powierzeniu przetwarzania danych. 

5. Administrator danych nie przewiduje przekazywania Pani/Pana danych osobowych do państwa 
trzeciego lub organizacji międzynarodowej, chyba że będzie tego wymagało wypełnienie 
obowiązujących przepisów prawa w związku z zaistniałym wydarzeniem nadzwyczajnym jak 
również nie stosuje profilowania. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny i określony przez rozporządzenie 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych, nie dłuższy niż 5 lat od dnia zaprzestania wypłacania dodatku energetycznego. 

7. Przez cały okres przetwarzania Pani/Pana danych osobowych przez MOPR w Bytomiu, 
w dowolnym momencie przysługuje Pani/Panu prawo do: dostępu do treści danych oraz ich 
sprostowania, usunięcia, żądania zaprzestania przetwarzania danych, ograniczenia ich 
przetwarzania, możliwość wniesienia sprzeciwu co do przetwarzania danych, przenoszenia 
danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, 00-193 Warszawa, ul. Stawki 2, tel. 22/531-03-00,  
fax. 22/531-03 01. 

9. Podanie danych jest dobrowolne w celu wnioskowania o świadczenie. W przypadku niepodania 
danych, nie będzie możliwe zrealizowanie wypełnienia ustawowego obowiązku wynikającego  
z przepisów prawa.  

 
____________________________________________________________________ 

 
 

………………………………….                                                                   …….………………………….. 
                      (Imię i nazwisko)                                                                                                      (Miejscowość i data) 
 

II. OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE  
DANYCH OSOBOWYCH  

  
Na podstawie art. 6 ust. 1 lit a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Bytomiu, w celu przekazania na mój rachunek 
bankowy środków z tytułu dodatku energetycznego przysługującego ………………………………… 
(imię i nazwisko osoby, która wystąpiła o przyznanie dodatku energetycznego) w zakresie: 
imię i nazwisko, numer rachunku bankowego. 

      ………………………………… 
(data i podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8054


		2019-12-02T10:58:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




